Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

13.06.2007                                                                                                                               №234

О награждении Почетной грамотой
Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев представления  директора Общества с ограниченной ответственностью
«Управление социального развития» А.Н.Терехова,  и.о.главного врача Муниципального
учреждения здравоохранения «Городская больница» О.Б.Посысаевой, начальника
Муниципального учреждения «Управления образования» Администрации городского
округа Стрежевой В.П.Турубанова, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте
Думы городского округа Стрежевой»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой работников:
- ПУЛЬКАНОВА ЮРИЯ БОРИСОВИЧА, главного энергетика, начальника службы

инженерно-технического обеспечения ООО «Управление социального развития»;
- ДВОРЕЦКУЮ ЕВГЕНИЮ ПАВЛОВНУ, участкового врача терапевта МУз

«Городская больница»;
- СКВОРЦОВУ НИНУ НИКОЛАЕВНУ, воспитателя МДОУ «Рябинушка».
2. Награждение денежной премией в сумме 1695 рублей произвести в соответствии

с Положением «О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа  Стрежевой                                        В.М.Харахорин